
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.10.2023                                                                                                     № Л1-13-573/3 

 

О внесении изменений  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения лицея №1 о порядке оказания платных 

образовательных услуг  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в перечень дополнительных платных услуг, утвержденный  

приказом от 01.09.2023 № Л1-17-130/3  группой «Занимательный английский» 9 

класс  с 01.11.2023 года. 

2. Утвердить программу платной услуги «Занимательный английский» и расписание 

на 2023-2024 учебный год  

3.Назначить ответственными за организацию и оказание платных услуг  педагога 

дополнительного образования Уткину Оксану Анатольевну. 

 4.Разместить на официальном сайте лицея и информационном стенде 

вышеуказанную информацию в срок до 01 ноября 2023 года. Ответственность за 

размещение информации возложить на системного администратора Мифтахову В.Ф. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вдовиченко Елена Ивановна, 

66-88-22 



   


